

TIGERSPRING ApS

Flæsketorvet 38, B, 1711 København V

CVR-nummer: 32264662

ANNUAL REPORT
1. januar - 31. december 2023

(15th financial year)

Approved at the company's general meeting, on $_/_$ 2024

Chairman Søren Winding Lorenzen

Penneo dokumentnøgle; EN6MJ-SEO3S-JENMJ-7H66H-7YCZA-G4YX4

TABLE OF CONTENTS

Statements and reports	
Management's statement	3
Independent auditor's extended review report	4
Management commentary and other company details	
Company information	6
Management commentary	7
Financial statements 1. januar - 31. december 2023	
Accounting policies	8
Income statement	13
Balance sheet	14
Statement of changes in equity	16
Notes	17

TIGERSPRING ApS

Rebelliavii v, deli	1	2024
Management		

Christian Møller Søren Winding Lorenzen

Board of Directors

Christian Møller Søren Winding Lorenzen Jennifer Scher

Evan Kidd Bogart

Penneo dokumentnøgle: EN6MJ-SEO3S-JENMJ-7H66H-7YCZA-G4YX4

INDEPENDENT AUDITOR'S EXTENDED REVIEW REPORT

To the shareholders of TIGERSPRING ApS Statement of Extended Review of the financial statements Conclusion

We have performed an extended review of the financial statements of TIGERSPRING ApS for the financial period from 1. januar to 31. december 2023, which comprise a summary of significant accounting policies, income statement, balance sheet and notes. The financial statements are prepared in conformity with the Danish Financial Statements Act.

Based on the work performed, in our opinion, the financial statements give a true and fair view of the Company's financial position at 31. december 2023 and of the results of the Company's operations for the financial period from 1. januar to 31. december 2023 in conformity with the Danish Financial Statements Act.

Basis for conclusion

We conducted our extended review in accordance with the Danish Business Authority's Standard for Small Enterprises and FSR - Danish Auditors' standard on extended review of financial statements prepared in accordance with the Danish Financial Statements Act. Our responsibilities under those standards and requirements are further described in the "Auditor's responsibilities for the extended review of the financial statements" section of our report.

We are independent of the company in accordance with the International Ethics Standards Board for Accountants' Code of Ethics for Professional Accountants (IESBA Code) and the additional requirements applicable in Denmark, and we have fulfilled our other ethical responsibilities in accordance with these requirements and IESBA Code.

We believe that the evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for our conclusion.

Management's responsibility for the financial statements

Management is responsible for the preparation of financial statements that give a true and fair view in accordance with the Danish Financial Statements Act, and for such internal control as Management dertermines is necessary to enable the preparation of financial statements that are free from material misstatement, whether due to fraud or error.

In preparing the financial statements, Management is responsible for assessing the company's ability to continue as a going concern, disclosing, as applicable, matters related to going concern and using the going concern basis of accounting in preparing the financial statements unless Management either intends to liquidate the company or to cease operations, or has no realistic alternative but to do so.

Auditor's responsibilities for the extended review of the financial statements

Our responsibility is to express a conclusion on the financial statements. This requires that we plan and perform procedures in order to obtain limited assurance for our conclusion on the financial statements and in addition perform specifically required supplementary procedures to obtain further

Penneo dokumentnøgle: EN6MJ-SEO3S-JENMJ-7H66H-7YCZA-G4YX4

INDEPENDENT AUDITOR'S EXTENDED REVIEW REPORT

assurance for our conclusion.

An extended review comprises procedures that primarily consist of making inquiries of Management and others within the Company, as appropriate, analytical procedures and the specifically required supplementary procedures as well as an evaluation of the evidence obtained.

The procedures performed in an extended review are less than those performed in an audit, and accordingly, we do not express an audit opinion on the financial statements.

Statement on the Management's review

Management is responsible for the Management's Review.

Our opinion on the Financial Statements does not cover Management's Review, and we do not express any form of assurance conclusion thereon.

In connection with our extended review of the financial statements, our responsibility is to read the Management's review and, in doing so, consider whether the Management's review is materially inconsistent with the financial statements or our knowledge obtained during the extended review, or otherwise appears to be materially misstated.

Moreover, it is our responsibility to consider whether the Management's Review provides the information required under the Financial Statements Act.

Based on the work we have performed, we conclude that the Management's Review is in accordance with the financial statements and has been prepared in accordance with the requirements of the Financial Statements Act. We did not identify any material misstatements in the Management's review.

Frederiksberg C, den

2024

Revision København

Godkendt Revisionspartnerselskab

CVR.: 34619654

Mads Lutz Jørgensen

Registreret revispr, Cand.merc.aud. FSR - Danske Revisorer

mne35797

Penneo dokumentnøgle: EN6MJ-SEO3S-JENMJ-7H66H-7YCZA-G4YX4

COMPANY INFORMATION

The Company

TIGERSPRING ApS Flæsketorvet 38, B 1711 København V

Phone:

31 77 68 63

E-mail:

christian@tigerspring.net

CVR-no.:

32 26 46 62

Founded:

1. januar 2009

Financial year:

1. januar - 31. december

Customer number:

14507011

Board of directors

Christian Møller Evan Kidd Bogart Jennifer Scher

Søren Winding Lorenzen

Executive board

Christian Møller

Søren Winding Lorenzen

Accountant

Revision København

Godkendt Revisionspartnerselskab

Gammel Kongevej 138A, st. 1850 Frederiksberg C

Ownership

Seeker Holdings LP, 11333 Moorpark Street no. 428, Studio City, 91602

CA

The Sun ApS, Enighedsvej 14, 3, th,, 2920 Charlottenlund Verdens Løn ApS, Kongensvej 13, st., 2000 Frederiksberg

MANAGEMENT COMMENTARY

Main activities of the Company

As in previous years, the main activities of the Company were running a record company and internet-based business within the music industry, as well as activities related to this.

Development in the activities and the financial situation of the Company

The Company has continued its operations. No significant one-off events occurred in the financial year that need to be included in the management commentary.

The performance and results for the year are considered satisfactory.

Material events after the reporting date

No events have occurred after the reporting date that may materially affect the financial position of the company.

GENERAL

The annual financial statements for TIGERSPRING ApS for 2023 have been prepared in accordance with the provisions of the Danish Financial Statements Act for companies in reporting class B with the addition of certain rules for class C companies.

The accounting policies applied in the financial statements are consistent with those of the previous year. The reporting currency is Danish kroner.

Recognition and measurement in general

The financial statements have been prepared under the historical cost convention.

Income is recognised in the income statement when earned. Value adjustments of financial assets and liabilities measured at fair value or amortised cost are also recognised in the income statement. Costs incurred to generate the earnings for the year are also recognised in the income statement, including amortisation, depreciation, impairment losses and provisions as well as reversals resulting from changed accounting estimates of amounts previously recognised in the income statement.

Assets are recognised in the balance sheet when it is probable that future financial benefits will flow to the Company and it is possible to obtain a reliable measurement of the individual assets.

Liabilities are recognised in the balance sheet when it is probable that future financial benefits will flow from the Company and it is possible to obtain a reliable measurement of the individual liabilities.

On initial recognition, assets and liabilities are measured at cost. Subsequently, assets and liabilities are measured as described for each item.

Certain financial assets and liabilities are measured at amortised cost, whereby a constant effective interest rate is recognised over the life of the individual asset or liability. Amortised cost is determined as original cost less any repayments and with the addition/deduction of the accumulated amortisation of the difference between cost and nominal amount.

Anticipated losses and risks arising before the presentation of the financial statements and confirming or disconfirming facts and circumstances known at the reporting date are taken into consideration at recognition and measurement.

The functional currency used is Danish kroner. All other currencies are considered foreign currencies.

INCOME STATEMENT

General information

Certain income and expenses have been aggregated in the item designated 'Gross profit' with reference to section 32 of the Financial Statements Act.

Gross profit

Gross profit is a combination of the items of 'Revenue', 'Change in inventories of finished goods, work in progress and goods for resale', 'Other operating income', 'Cost of raw materials and consumables' and 'Other external costs'.

Revenue

Revenue from the sale of goods for resale and finished goods is recognised in the income statement if the goods have been delivered and the risk has passed to the buyer before year-end. Revenue is recognised exclusive of VAT and net of sales discounts.

Other operating income and expenses

Other operating income and expenses comprise items relating to activities secondary to the activities of the enterprise, including profit and loss from the disposal of property, plant and equipment.

Cost of raw materials and consumables

Cost of raw materials and consumables includes the cost of goods purchased less discounts and changes in inventories for the year.

Other external expenses

Other external expenses include costs for sales, advertising, administration, premises, bad debts, rental expenses under operating leases, etc.

Staff costs

Staff costs include wages, salaries and other pay-related costs, such as sickness benefits for enterprise employees less wage/salary reimbursement from the Government.

Financial income and expenses

Financial income and expenses are recognised in the income statement based on the amounts which relate to the financial year. Financial income and expenses include interest revenue and expenses, finance charges in respect of finance leases, realised and unrealised capital gains and losses on securities, accounts payable and transactions in foreign currencies, repayment on mortgage loans, and surcharges and allowances under the tax prepayment scheme. Dividends from other equity investments are recognised as income in the financial year in which the dividends are declared.

Tax on net profit for the year

Tax for the year comprises current tax and changes in deferred tax. The share attributable to the profit or loss for the year is recognised in the income statement, and the share attributable directly to equity is recognised directly in equity.

BALANCE SHEET

Property, plant and equipment

Property, plant and equipment is measured at cost on initial recognition and subsequently at cost less accumulated depreciation and impairment losses.

The depreciable amount is calculated taking into consideration the residual value of the asset at the end of its useful life, reduced by impairment losses, if any. The depreciation period and the residual value are determined at the date of acquisition and is reassessed annually. If the residual value exceeds the carrying amount of the asset, depreciation is discontinued. Land is not depreciated.

In case of changes in depreciation period or residual value, the effect of a change in depreciation period is recognised prospectively in accounting estimates.

Cost includes the purchase price and expenses directly related to the acquisition until the time when the asset is ready for use. The cost of self-constructed assets includes costs for materials, components, subcontractors, direct payroll costs and indirect production costs.

The cost of a composite asset is disaggregated into components, which are separately depreciated if the useful lives of the individual components differ.

Depreciation is calculated using the straight-line method over the following estimated useful lives of the individual assets and their residual values:

	<u>User time</u>	<u>Residual value</u>
Tools and equipment	5 years	0 DKK

Gains or losses arising from the disposal of property, plant and equipment are determined as the difference between the selling price less selling costs and the carrying amounts at the time of sale. Gains or losses are recognised in the income statement as other operating income or other operating expense.

Impairment losses relating to non-current assets

The carrying amounts of intangible assets and property plant and equipment are tested annually to determine whether there is any indication of impairment other than what is expressed by amortisation and depreciation. If so, the assets are tested for impairment to determine whether the recoverable amounts are lower than the carrying amounts and the relevant assets are written down to such lower recoverable amounts. An impairment test is carried out annually of ongoing development projects, whether or not there is any indication of impairment.

Receivables

Receivables are measured at amortised cost, which normally corresponds to the nominal value. The

value is reduced by an allowance for expected impairment losses.

Impairment of accounts receivable past due is established on individual assessment of receivables.

Contract work in progress

Contract work in progress is measured at the selling price of the work performed. The selling price is measured by reference to the stage of completion at the reporting date and total expected income from the work in progress.

Where it is difficult to determine a reliable selling price, the selling price is measured at the lower of costs incurred and the net realisable value.

Work in progress is recognised in the balance sheet under receivables or payables depending on the net value of the selling price less invoicing on account.

Prepayments from customers are recognised under liabilities.

Advertising and promotional costs and costs of negotiating contracts are expensed as incurred.

Cash and cash equivalents

Cash and cash equivalents include deposits in banks with bank accounts as well as cash and cash equivalents.

Equity

Dividends

Proposed dividends for the financial year are recognized as a separate item under equity. Proposed dividends are recognized as a liability at the time of adoption at the general meeting.

Corporate income tax and deferred tax

Current tax liabilities and current tax receivable are recognised in the balance sheet as calculated tax on the taxable income for the year, adjusted for tax on the taxable income for previous years and tax paid on account.

Deferred tax is measured using the balance-sheet liability method on temporary differences arising between the carrying amount of assets and liabilities in the financial statements and the corresponding tax bases. In cases where the tax base can be determined under alternative taxation rules, such as in relation to shares, deferred tax is measured on the basis of the intended use of the asset or settlement of the liability.

Deferred tax assets, including the tax base of tax losses allowed for carryforward, are measured at their anticipated net realisable value, either by elimination in tax on future earnings or by offsetting against deferred tax liabilities within the same legal tax entity. Any deferred net tax assets are

Penneo dokumentnøgle; EN6MJ-SEO3S-JENMJ-7H66H-7YCZA-G4YX4

INCOME STATEMENT 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

		2023	2022
-		kr.	kr.
	GROSS PROFIT	1.062.692	3.217.684
1	Staff costs	-2.881.880	-2.521.683
	Amortisation, depreciation and impairment losses - intangible assets and property, plant and equipment	-10.491	-10.494
	OPERATING PROFIT OR LOSS	-1.829.679	685.507
	Other financial income	1,247	26.788
	Other financial expenses	-39.608	-66.745
	PROFIT OR LOSS BEFORE TAX	-1.868.040	645.550
2	Tax on net profit for the year	407.626	-150.922
	PROFIT OR LOSS FOR THE YEAR	-1.460.414	494.628
	PROPOSED DISTRIBUTION OF NET PROFIT		
	Extraordinary dividends paid in the financial year	0	593.000
	Retained earnings	-1.460.414	-98.372
	SETTLEMENT OF DISTRIBUTION TOTAL	-1.460.414	494.628

BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER 2023 ASSETS

BAL	ANCE SHEET AT 31. DECEMBER 2023 ASSETS	2022	2022
		2023 kr.	2022 kr.
	Other plant, fixtures and operating equipment	12.187	22.678
	Property, plant and equipment	12.187	22.678
	Other receivables	2.591.017	1.503.848
	Deposits	15.000	0
	Investments	2.606.017	1.503.848
	NON-CURRENT ASSETS	2.618.204	1.526.526
		401.800	344.298
_	Trade receivables	401.800	371.894
3	Contract work in progress	40.507	0
	Receivables from group enterprises	164.000	17.446
	Corporate income tax	76.738	412.724
	Other receivables Deferred tax asset	413.696	6.070
		4.000.544	4 452 422
	Receivables	1.096.541	1.152.432
	Cash	2.388.459	5.956.332
	CURRENT ASSETS	3.485.000	7.108.764
	ASSETS	6.103.204	8.635.290

BALANCE SHEET AT 31. DECEMBER 2023 EQUITY AND LIABILITIES

	2023	2022
	kr.	kr.
Contributed capital	76.923	76.923
Retained earnings	5.125.291	6.585.705
EQUITY	5.202.214	6.662.628
Trade creditors	271.565	724 677
Other accounts payable	629.335	724.677
Payables to owners and management	90	1.247.895 90
Short-term payables	900.990	1.972.662
PAYABLES	900.990	1.972.662
EQUITY AND LIABILITIES	6.103.204	8.635.290

⁴ Contractual obligations and contingent items, etc.

⁵ Charges and securities

	^F	CHANCEC	TAI	COLITTY
STATEMENT	Ur	CHANGES	TIA	EGOTII

STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY	2023 kr.	2022 kr.
Contributed capital opening	76.923	76.923
Contributed capital closing balance	76.923	76.923
Retained earnings at beginning of period	6.585.705	6.684.077
Profit or loss for the year	-1.460.414	494.628
Proposed dividend for the year	0	-593.000
Retained earnings closing balance	5.125.291	6.585.705
Extraordinary dividend	0	593.000
Dividends distributed	0	-593.000
Proposed dividends for the year closing balance	0	0
EQUITY	5.202.214	6.662.628

NOTES

		2023	2022
		kr.	kr
1	Staff costs		
	Number of people employed	4	3
	es and our film of resource		
	Wages and salaries	2.684.244	2.343.734
	Pensions	166.360	147.895
	Other social security costs	31.276	30.054
		2.881.880	2.521.683
2	Tax on net profit for the year		
	Calculated tax on net profit for the year	0	158.554
	Adjustment of deferred tax	-407.626	-7.632
		-407.626	150.922
3	Contract work in progress		
	Contract work in progress	40.307	371.894

4 Contractual obligations and contingent items, etc.

The Company has no contingent assets or liabilities.

Employee obligations

The company has normal obligations for notice of termination for employed personnel.

5 Charges and securities

The company has not pledged assets or provided any other form of security.

PENN30

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Søren Winding Lorenzen

Direktør

Serienummer: soren@tigerspring.net IP: 188.29.xxx.xxx 2024-05-22 08:11:45 UTC

andr

Søren Winding Lorenzen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: soren@tigerspring.net IP: 188.29.xxx.xxx 2024-05-22 08:11:45 UTC

and

Christian Møller

Direktør

Serienummer: cb3f08f4-1af7-4deb-8a88-16a7b76e466d IP: 87.61.xxx.xxx

2024-05-28 10:42:19 UTC





Søren Winding Lorenzen

Dirigent

Serienummer: soren@tigerspring.net IP: 94.147.xxx.xxx 2024-05-29 13:10:13 UTC

dude

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i

denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>.** Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: https://

Penneo dokumentnøgle: EN6MJ-SEO3S-JENMJ-7H66H-7YCZA-G4YX4